



GMINA NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba

tel.: (+48) 15 8462671, fax (+48) 15 8465137, e-mail: gmina@nowadeba.pl

IR.7013.7.1.2023

Nowa Dęba, 2.03.2023r.

Dotyczy: Demontaż i montaż instalacji elektrycznych wewnętrznych w budynku OSP w Porębach Dębskich

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, na które odpowiedź publikujemy poniżej:

Pytanie 1

Występują różnice ilościowe i techniczne pomiędzy rysunkami i przedmiarem. Jaki dokument jest ważniejszy do opracowania kosztorysu?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt 1.2 zapytania ofertowego, podstawowym dokumentem do opracowania oferty jest projekt. Zamawiający nie będzie z tego tytułu ponosił, żadnych dodatkowych kosztów, jeżeli zajdzie konieczność montaż dodatkowych elementów instalacji.

Pytanie 2

Jakie prace, poza instalacyjnymi, będzie wymagał od Wykonawcy prac Zamawiający?

Odpowiedz: Zakres prac określa projekt oraz przedmiary robót w zakresie wykonania instalacji elektrycznych pod tynkowych oraz instalacji SSWiN wraz z zaprawianiem bruzd do poziomu wyrównania z istniejącym tynkiem.

Pytanie 3

Wg naszych obliczeń przewodu do systemu alarmowego jest za mało. Kto poniesie koszty i instalacji dodatkowych przewodów?

Odpowiedz: System został oparty na przewodzie wielożyłowym do którego można podłączyć poszczególne czujki systemu oraz pozostałe wyposażenie. W przypadku konieczności ułożenia dodatkowego okablowania ze względu na przyjęty system, należy koszty takie uwzględnić w ofercie. Zamawiający nie będzie z tego tytułu ponosił żadnych dodatkowych kosztów.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie poz. zestawienia materiałowego: - 1, 2, 3, 4, 8, 35 / wytrzymałość prądowa / , 39, 40.

Odpowiedz: Wyjaśnienia do zestawienia materiałów:

Poz. 1,2 - są to rury do wentylatorów zgodnie z opisami na rysunkach 2.E. i #.E..

Poz. 3,4 - są to wentylatory przewidziane do montażu jak pokazano na rysunkach.

Poz. 8 – jest to skrzynka głównego wyłącznika prądu opisana w opisie technicznym

Poz. 35 – jest to zestaw gniazd zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6

Poz. 39, 40 – są to rury karbowane układane pod tynkiem zgodnie z opisem w projekcie.

Pytanie 5

Proszę podać typ i wymiary wentylatorów oraz miejsce ich instalacji.

Odpowiedz: Zamawiający nie określa typu wentylatorów, natomiast w projekcie jest opisane, że należy zamontować wentylator fi 100 i fi 200 o określonych wydajnościach. Miejsce montażu wentylatorów jest określone na rysunku nr 2.E. oraz 3.E.

Pytanie 6

Proszę podać typ jakie gniazda i inne wyposażenia ma posiadać zestaw gniazd

Odpowiedz: W opisie oraz na rys. nr 5.E. jest opisane jak należy zamontować zestawy gniazd.

BURMISTRZ
Wiesław Ordon

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a